
 

 1 
 

AKSESUARAI: KAKLO PAPUOŠALAS PAGAMINTAS IŠ ODOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Skirtingų spalvų odos atraižos, žirklės, rėžtukas, rašiklis, liniuotė, virvutė, trikampė liniuotė, 
ilgas medinis pagaliukas, šukos, universalūs klijai. 

 
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 
PAGAMINIMO LAIKAS 

6 valandos. Tai priklauso nuo grupės dalyvių kirpimo įgūdžių.  

 
MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasigaminti kaklo papuošalą iš odos.  

 

TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, koncentracija, kruopštumas, rankų judesių vikrumas, kūrybiškumas, akių 
dėmesys. 

 

INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

Pasiruoškite šabloną odiniams karoliukams gaminti. Iš kieto kartono išsipjaukite ilgus 
trikampius. Jei norite, kad visi karoliukai būtų vienodo dydžio ir formos, naudokite vieną 
šabloną. Norėdami pasigaminti skirtingų dydžių karoliukų, pasidarykite keletą šablonų, 
pavyzdžiui, ilgesnių trikampių.  

 



 

 2 
 

 

1. Trikampio šabloną paguldykite ant odos atraižos ir apibrėžkite jį.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Išsikirpkite trikampį.  

 

3.  Rėžtuku įstrižai nupjaukite patį trikampio galiuką, kad šis būtų kuo plonesnis ir būtų 
patogiau trikampį suvynioti.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 
 

4. Klijais ištepkite vidinę odinės juostelės dalį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Klijais išteptą odos juostelę vyniokite ant plono medinio pagaliuko, kaip pavaizduota, 
pradedant nuo plačiausios juostos dalies ir baigiant siauriausia. 

 

6. Pagamintus karoliukus suverkite ant virvelės; tokiu pačiu būdu pasigaminkite ir suverkite 
likusius kaklo papuošalo karoliukus (mažiausiai 16).  

 

 

 

 



 

 4 
 

 
PATARIMAI 

 

Iš karto pasigaminkite daugiau įvairių karoliukų šablonų, kad nereikėtų to daryti vėliau! 

 

 


